
VICTOR BVRP Ligen 2021/22

Verbandsliga U19
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Viktoria Herxheim II 3 3 0 0 6:0 13:2 26:7
2 SG TGM Gons...Hechtsheim 3 2 0 1 4:2 10:5 22:11
3 SG Pirmasens/Münchweiler 3 1 0 2 2:4 7:8 17:17
4 BT Idar-Oberstein 3 0 0 3 0:6 0:15 0:30

Spielleiter-Kontaktadresse
Philippi, Fred, Im Brühl 30 A, 67125 Dannstadt-
Schauernheim, Mobil: 015255454018, Tel.: 062314586,
renate.fred.philippi@kabelmail.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.11.2021 10:00

10:00
10:45 v
11:00 v
12:00 v
13:45 v

SV Viktoria Herxheim II
SG Pirmasens/Münchweiler
SV Viktoria Herxheim II
BT Idar-Oberstein
SV Viktoria Herxheim II
BT Idar-Oberstein

BT Idar-Oberstein
SG TGM Gons...Hechtsheim
SG Pirmasens/Münchweiler
SG TGM Gons...Hechtsheim
SG TGM Gons...Hechtsheim
SG Pirmasens/Münchweiler

5:0
2:3
5:0
0:5
3:2
0:5
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